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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 07/10/2020
08/10/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 132.051,83

 132.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 99.000,00

 99.000,00

 33.051,83

 33.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 07/10/2020
08/10/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 53.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 33.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 07/10/2020
08/10/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 53.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 21.534,00

 21.534,00

 21.534,00

 21.534,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 41.534,00

 41.534,00

 41.534,00

 54.585,83

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 33.051,83

 0,00

 0,00

 0,00

 21.534,00

 21.534,00

 21.534,00

 21.534,00

 13.051,83

 13.051,83

 13.051,83

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 33.051,83
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