

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 4000 del 07/10/2020

Pag. 1

08/10/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 99.000,00 33.051,83	132.051,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 99.000,00 33.051,83	132.051,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 4000 del 07/10/2020

Pag. 1

08/10/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00 20.000,00 20.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00 20.000,00 20.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00 20.000,00 20.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	20.000,00 20.000,00 33.051,83	53.051,83	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00 20.000,00 20.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 4000 del 07/10/2020

Pag. 1

08/10/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83	0,00 0,00 13.051,83	13.051,83
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	21.534,00 21.534,00 20.000,00	41.534,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	21.534,00 21.534,00 20.000,00	41.534,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	20.000,00 20.000,00 20.000,00	40.000,00	21.534,00 21.534,00 20.000,00	41.534,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	20.000,00 20.000,00 33.051,83	53.051,83	21.534,00 21.534,00 33.051,83	54.585,83

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

*CODICE FISCALE: ******

DATA FIRMA: 08/10/2020 14:57:39